

Sirena Coldstores A/S

Industrivej 24
6740 Bramming
CVR-nr. 80994419

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Boe Spurré

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sirena Coldstores A/S
Industrivej 24
6740 Bramming

CVR-nr.: 80994419
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Buhl, bestyrelsesformand
Steen Riber
Tommy Pedersen
Nichols Scott Blair

Direktion

Tommy Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frysehuse med opbevaring af levnedsmidler samt behandling og ompakning af diverse produkter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 980 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.494 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af regulering af renteswap med 980 t.kr. før skat. Sidste års resultat var positivt påvirket med 946 t.kr. før skat. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.898.017	7.617.365
Personaleomkostninger	1	(3.509.231)	(4.500.184)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.100.980)</u>	<u>(1.088.997)</u>
Driftsresultat		287.806	2.028.184
Andre finansielle indtægter	3	180.293	1.077.105
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.766.562)</u>	<u>(1.181.181)</u>
Resultat før skat		(1.298.463)	1.924.108
Skat af årets resultat	5	<u>318.446</u>	<u>(430.159)</u>
Årets resultat		<u>(980.017)</u>	<u>1.493.949</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(980.017)</u>	<u>1.493.949</u>
		<u>(980.017)</u>	<u>1.493.949</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		12.439.436	12.188.218
Produktionsanlæg og maskiner		310.906	1.011.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.667	15.271
Materielle anlægsaktiver	7	12.757.009	13.214.716
Anlægsaktiver		12.757.009	13.214.716
Råvarer og hjælpematerialer		320.153	545.645
Varebeholdninger		320.153	545.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.608	470.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.000.000
Andre tilgodehavender		182.606	149.419
Tilgodehavende selskabsskat		318.599	0
Periodeafgrænsningsposter		5.521	5.447
Tilgodehavender		1.227.334	3.625.080
Likvide beholdninger		0	4.060.810
Omsætningsaktiver		1.547.487	8.231.535
Aktiver		14.304.496	21.446.251

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.892.253	3.001.158
Egenkapital		2.892.253	4.001.158
Udskudt skat		482.000	518.200
Hensatte forpligtelser		482.000	518.200
Gæld til realkreditinstitutter		5.495.254	5.969.409
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.495.254	5.969.409
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	473.970	471.729
Bankgæld		2.141.245	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.165	37.036
Skyldig selskabsskat		0	550.939
Anden gæld		2.706.609	9.897.780
Kortfristede gældsforpligtelser		5.434.989	10.957.484
Gældsforpligtelser		10.930.243	16.926.893
Passiver		14.304.496	21.446.251
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.001.158	4.001.158
Øvrige egenkapitalposter	0	(165.241)	(165.241)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	36.353	36.353
Årets resultat	0	(980.017)	(980.017)
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.892.253	2.892.253

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.210.727	4.098.159
Pensioner	221.749	277.746
Andre omkostninger til social sikring	76.755	124.279
	3.509.231	4.500.184
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	8
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.091.632	1.098.997
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	9.348	(10.000)
	1.100.980	1.088.997
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	180.293	1.077.105
	180.293	1.077.105
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.760.096	1.178.042
Øvrige finansielle omkostninger	6.466	3.139
	1.766.562	1.181.181
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(282.246)	488.159
Ændring af udskudt skat	(3.100)	(34.500)
Effekt af ændrede skattesatser	(33.100)	(23.500)
	(318.446)	430.159

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000	
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000	
Af- og nedskrivninger primo	(1.000.000)	(1.000.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.000.000)	(1.000.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	16.956.270	3.956.221	1.462.717
Tilgange	948.273	0	0
Afgange	0	(1.928.418)	(1.136.207)
Kostpris ultimo	17.904.543	2.027.803	326.510
Af- og nedskrivninger primo	(4.768.052)	(2.944.994)	(1.447.446)
Årets afskrivninger	(697.055)	(385.973)	(8.604)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.614.070	1.136.207
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.465.107)	(1.716.897)	(319.843)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.439.436	310.906	6.667

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	473.970	471.729	5.495.254	3.580.481
	473.970	471.729	5.495.254	3.580.481

	2016 kr.	2015 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	437.301	422.128

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sirena Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendommen beliggende i Vong.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.656 t.kr.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Sirena Group A/S, Egebækvej 98, 2850 Nærum.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Sirena Group A/S, Egebækvej 98, 2850 Nærum.
